PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

1ª TURMA RECURSAL DOS JEFs / PARÁ – AMAPÁ

PORTARIA Nº 19, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2016.

Divulga o calendário das sessões de julgamento da
1ª Turma Recursal PA-AP, previstas para o primeiro
semestre do ano de 2017.

A JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE DA 1ª TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS
ESPECIAIS FEDERAIS CÍVEIS E CRIMINAIS DAS SEÇÕES JUDICIÁRIAS DO
PARÁ E AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais, previstas na Resolução PRESI
n. 17, de 19-9-2014, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, e
considerando a disposição do artigo 66, § 2º, do RITR – 1ª REGIÃO, resolve:

              Art. 1º. DIVULGAR o calendário das sessões de julgamento da 1ª Turma
Recursal PA-AP para o primeiro semestre do ano de 2017, conforme abaixo:

• 1º de fevereiro, às 14h30, para realização da 1ª sessão;
• 22 de fevereiro, às 14h30, para realização da 2ª sessão;
• 15 de março, às 14h30, para realização da 3ª sessão;
• 05 de abril, às 14h30, para realização da 4ª sessão;
• 26 de abril, às 14h30, para realização da 5ª sessão;
• 17 de maio, às 14h30, para realização da 6ª sessão;
• 31 de maio, às 14h30, para realização da 7ª sessão;
• 14 de junho, às 14h30, para realização da 8ª sessão;
• 28 de junho, às 14h30, para realização da 9ª sessão.

              Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

PUBLICAR. REGISTRAR. CUMPRIR.

Comunique-se à COJEF – TRF1ª REGIÃO

Juíza Federal ALCIONI ESCOBAR DA COSTA ALVIM
Presidente da 1ª TR PA-AP

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

2ª TURMA RECURSAL DOS JEFs / PARÁ – AMAPÁ

PORTARIA Nº 01, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

Divulga o calendário semestral das sessões de
julgamento da 2ª Turma Recursal PA-AP.

O JUIZ FEDERAL PRESIDENTE DA 2ª TURMA RECURSAL DOS JUIZADOS
ESPECIAIS FEDERAIS CÍVEIS E CRIMINAIS DAS SEÇÕES JUDICIÁRIAS DO
PARÁ E AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais, previstas na Resolução PRESI
n. 17, de 19-9-2014, da Presidência do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, e
considerando o disposto no art. 66, do RITR – 1ª Região, resolve:

                   Art. 1º. DIVULGAR o calendário semestral das sessões de julgamento
da 2ª Turma Recursal PA-AP, conforme abaixo:

•  1ª sessão de julgamento:    8 de fevereiro de 2017, às 14h30;
•  2ª sessão de julgamento:  15 de fevereiro de 2017, às 14h30;
•  3ª sessão de julgamento:    8 de março de 2017, às 14h30;
•  4ª sessão de julgamento:  22 de março de 2017, às 14h30;
•  5ª sessão de julgamento:    5 de abril de 2017, às 14h30;
•  6ª sessão de julgamento:  19 de abril de 2017, às 14h30;
•  7ª sessão de julgamento:  10 de maio de 2017, às 14h30;
• 8ª sessão de julgamento: 24 de maio de 2017, às 14h30;
•  9ª sessão de julgamento:  21 de junho de 2017, às 14h30;
• 10ª sessão de julgamento: 28 de junho de 2017, às 14h30.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Comunique-se à COJEF-TRF 1ª REGIÃO.

PUBLICAR. REGISTRAR. CUMPRIR.

Juiz Federal JOSÉ AIRTON DE AGUIAR PORTELA
Presidente da 2ªTR PA-AP